令和5年10月2日

弓道関係者　各位

学校関係者　各位

宮崎県弓道連盟都城支部

支部長　別府　和啓

初秋の侯、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、慣例となっております県南・都城弓道大会を下記の通り開催いたします。

皆様お誘いあわせの上、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

尚、会場使用が、他の団体と重なり、開催日を変更することになりました。

１.　日　　　時 令和５年11月5日   （日）　１９ 日　　　　　　　　９時30分開始　　　　　　会館　８時

２.　場　　　所 都城早水公園弓道場

３.　参加資格 中学生・高校生・一般　弓道愛好家

４.　競技方法 近的、個人戦・四つ矢５回の予定

５.　表　　　彰

個人の部　　中学生　男子・女子 　　　１位〜5位

　　高校生　男子 ・女子　　　１位〜5位

　　一般　男子、女子 　　　　 １位〜5位

※参加人数により、賞の変更があります。

　      ・ 参加賞も用意しております。

６.　参加　費 中・高校生　　 １人　 ５００円

一般　　　　　　１人　１０００円

当日、参加費を納めてください。

※弁当は、各自で準備してください。

７.　申込期日 11月10日までに、別紙申込用紙にてお願いします。

(当日の受付は受付しません。）

８.　その　他 ①本大会における事故につきましては、一切責任は負いかねますので、

　スポーツ障害保険に加入されて参加されますようお願いします。

９.　申 込 先 885-0094　　　宮崎県都城市都原町7211-2

　　　　　　　　　支部長　別府　和啓

FAX　　0986-22-9898

携帯　090-3739-2243

メール　k7001009442＠lib.bbiq.jp

第67回　県南・都城弓道大会について（御案内）を変更します。

記